
JEDINICA LOKALNE SAMOUPRAVE E-MAIL TELEFON MOBITEL FAX
Općina Hrašćina cz.hrascina@gmail.com 049/459-391

opcina.hrascina.trgovisce@kr.htnet.hr
Općina Krapinske Toplice  info@krapinske-toplice.hr 049/232-267 0993210380
Grad Krapina cz@krapina.hr 049/382 -406
Općina Kraljevec na Sutli civilna.zastita.kns@gmail.com  049/554-523
Općina Petrovsko 049/348-196
Općina Sveti Križ Začretje info@sveti-kriz-zacretje.hr 049/227-764
Općina Radoboj stozercv@radoboj.hr 049/349-110                                                              

Općina Novi Golubovec opcina-novi-golubovec@kr.t-com.hr 049/412-648 
0919421106 samo 

izvanredne situacije
049 412 648 

Općina Konjščina komunalni@konjscina.hr 049/465-905
0998459447 samo 

izvanredne situacije

Općina Veliko Trgovišće procelnik@veliko-trgovisce.hr 049/236-424
Općina Jesenje  jesenje@jesenje.hr 049/375-503
Općina Tuhelj opcina.tuhelj@gmail.com 049/556-105 ili 049/557-244 
Općina Marija Bistrica opcina.marija.bistrica@kr.t-com.hr 049/469-119
Općina Desinić opcina@desinic.hr 049/343-146 0992718557
Općina Zlatar Bistrica zlatar-bistrica@zlatar-bistrica.hr 049/461-073
Grad Zabok infostozercz@zabok.hr 049/587-754 i 587 777
Grad Klanjec  grad-klanjec@kr.t-com.hr 049/550-615 i 550-250
Općina Gornja Stubica opcina-gornja-stubica@kr.t-com.hr 049/290915
Grad Donja Stubica stubica@kr.t-com.hr 049/286-141

Općina Lobor 049/430531 od 07:30 - 15:30
0915231406    

0989220238 van 
radnog vremena

Općina Bedekovčina info@bedekovcina.hr  049/213-963 ili 049/213-040

KONTAKT PODACI - IZDAVANJE PROPUSNICA ZA ULAZAK I IZLAZAK S PODRUČJA PREBIVALIŠTA ILI STALNOG BORAVIŠTA IZ VITALNIH OBITELJSKIH 
RAZLOGA, POPUT PRUŽANJA SKRBI DJECI ILI STARIJIM OSOBAMA ILI KUPNJE HRANE I OSNOVNIH POTREPŠTINA



Općina Mihovljan  opcina-mihovljan@kr.t-com.hr 049/435378 0911128479
Općina Mače opcina.mace@kr.t-com.hr 0913049251
Grad Pregrada stozercz@pregrada.hr 091 3760500
Općina Zagorska Sela opcina.zagorska.sela1@kr.t-com.hr 049 510378
Grad Oroslavje grad-oroslavje@kr.t-com.hr 049/284 175 098/250098
Grad Zlatar stozer@zlatar.hr 049 466-627
Opcina Hum na Sutli pisarnica@humnasutli.hr 049/382-382 098/3823820
Općina Đurmanec stozercz@djurmanec.hr 049 /346-326
Općina Budinšćina komunalni@budinscina@gmail.com 049/459-175 099 680 848
Općina Kumrovec stozerczkumrovec@gmail.com 091/1830993
Općina Stubičke Toplice melita@stubicketoplice.hr 049/282-733


